
UCHWAŁA NR VI/ 45 /2011 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 24 maja 2011 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok. 

 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 216 ust. 2, art. 217 i art. 235 – 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok Nr IV/20/11 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 stycznia 2011 r. zmienionej zarządzeniem Nr III/16/2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, uchwałą Nr V/29/2011 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 7 marca 2011 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2011 rok, uchwałą Nr V/40/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

7 marca 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 

2011 rok, zarządzeniem Nr III/18/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 14 marca 

2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, 

zarządzeniem Nr III/30/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2011 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok oraz 

zarządzeniem Nr III/35/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 kwietnia 2011 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, wprowadza się 

zmiany wnikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) umowy o przyznanie pomocy z dnia 05.05.2011 r., Nr 00078-6922-UM0900082/10 

w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007-2013; 

2) aneksu do umowy ramowej projektu systemowego „Czas na aktywność w gminie Krościenko 

Wyżne” z dnia 26 czerwca 2008 r., Nr UDA-POKL.07.01.01-18-059/08-04. 

 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok  

o kwotę 325 421,00 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 186 696,00 

 Dochody majątkowe, z tego: 186 696,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 186 696,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

186 696,00 

 
 

852    POMOC SPOŁECZNA 138 725,00 

 Dochody bieżące, z tego: 138 725,00 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 138 725,00 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

131 750,00 



 2 

(na realizację projektu „ Czas na aktywność w Gminie 

Krościenko Wyżne”) 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  
(na realizację projektu „ Czas na aktywność w Gminie 

Krościenko Wyżne”) 

6 975,00 

 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok  

o kwotę 55 328,00 zł. 
 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 55 328,00 
 

 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 55 328,00 

Wydatki bieżące, z tego: 55 328,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 55 328,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 55 328,00 

  4480 Podatek od nieruchomości  55 328,00 

 

 § 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok 

o kwotę  380 749,00 zł. 
  

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 186 696,00 
 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 186 696,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 186 696,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego: 

186 696,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 
- przebudowa drogi nr ewidencyjny działki 5362/4 i 2463 z 

częściowym przeznaczeniem działki drogowej na urządzenie 

ścieżki rowerowej w miejscowości Krościenko Wyżne  

186 696,00 

 
186 696,00 

 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 21 000,00 

 

 75022 RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 11 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 11 000,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 11 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 000,00 

 

 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

10 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 10 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 10 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3,00 

 

 80104 PRZEDSZKOLA  3,00 



 3 

Wydatki bieżące, z tego: 3,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 3,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3,00 

  4580 Pozostałe odsetki 3,00 

 
852 POMOC SPOŁECZNA 150 000,00 

 

 85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ OSOBY 

UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 

INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

639,36 

Wydatki bieżące, z tego: 639,36 

1.Wydatki na programy finansowane których udziałem środków, o których mowa   

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

636,36 

  4137 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 607,21 

  4139 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 32,15 

 

 85214 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

11 275,00 

Wydatki bieżące, z tego: 11 275,00 

1. Wydatki na programy finansowane których udziałem środków, o których mowa   

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

11 275,00 

  3119 Świadczenia społeczne 11 275,00 

 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 138 085,64 

Wydatki bieżące, z tego: 138 085,64 

1. Wydatki na programy finansowane których udziałem środków, o których mowa   

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

138 085,64 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 282,97 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 138,51 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 626,87 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 192,01 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 567,67 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 506,52 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 1 471,38 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 77,90 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9 326,26 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 493,74 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 569,83 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 30,17 

  4307 Zakup usług pozostałych 46 660,55 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 470,26 

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

637,26 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

33,74 

 
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 8 050,00 

 



 4 

 85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 8 050,00 

Wydatki bieżące, z tego: 8 050,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 8 050,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 8 050,00 

 
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  5 000,00 

 

 92120 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI 5 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 5 000,00 

1.Dotacje na zadania bieżące: 5 000,00 

  2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

5 000,00 

 
926 KULTURA FIZYCZNA 10 000,00 

 

 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ  10 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 10 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 10 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4260 Zakup energii 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 

 § 4. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok 

o kwotę  119 562,18 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 119 562,18 
 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 119 562,18 

Wydatki majątkowe, z tego: 119 562,18 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 119 562,18 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 
- przebudowa drogi nr ewidencyjny działki 5362/4 i 2463 z 

częściowym przeznaczeniem działki drogowej na urządzenie 

ścieżki rowerowej w miejscowości Krościenko Wyżne  

57 253,18 

 
57 253,18 

2.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego: 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

- przebudowa drogi nr ewidencyjny działki 5362/4 i 2463 z 

częściowym przeznaczeniem działki drogowej na urządzenie 

ścieżki rowerowej w miejscowości Krościenko Wyżne  

62 309,00 
 

62 309,00 

 
 2. Jako źródło pokrycia wydatków wskazuje się: 
 

 

950 

 

 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

 

119 562,18 



 5 

 § 5. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w brzmieniu jak załącznik 

do niniejszej uchwały: 

1) dotacja celowa dla Parafii Rzymsko-Katolickiej w Krościenku Wyżnym – na dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych (witraże)  w Kościele pw. Św. 

Marcina w Krościenku Wyżnym. 

 

 § 6. W § 7 pkt 1 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne otrzymuje brzmienie:  

„1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu gminy do wysokości 1 000 000,00 zł, w tym na wyprzedzające 

finansowanie w ramach PROW 2007-2013 do kwoty 190 000,00 zł.”. 

 

 § 7. § 8  uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne otrzymuje brzmienie:  

 „§ 8. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

1 000 000,00 zł, z tego: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego budżetowego deficytu w kwocie 

810 000,00 zł; 

2) wyprzedzające finansowanie w ramach PROW 2007-2013 do kwoty 190 000,00 zł.”. 

 

 § 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 

 


